



OBJEDNÁVKA č. 181675

Kód : 026 /1

Datum vystavení : 12.06.2018

Středisko - Městský mobiliář

Odběratel :

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Na Brně 362

500 08 Hradec Králové 8

IČ : 64809447

DIČ : CZ64809447

Příspěvková organizace zapsána v OR u KS v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 52.

Dodavatel :

SOVIS CZ, a.s.

Přemyslova 219/17

500 08 Hradec Králové

IČ : 27532208

DIČ : CZ27532208

Číslo organizace : 205292

Poptávkový list: 801708
Požadované datum dodání: 31.07.2018
Forma úhrady: Platebním příkazem
Poznámka: dodavatel stavby a držitel záruk

Objednáváme u Vás:

instalace 38 stojanů na kola v ul. Puškinova

Cena bez DPH Cena s DPH

140 007,46

169 418,51

Celkem Kč**169 419,00**

Přijímám objednávku
a souhlasím s ní v plném rozsahu.

Datum: 13.06.2018

Jméno, funkce, podpis:



Kontaktní osobou této objednávky je:

V případě dotazů se, prosím, obraťte na tento kontakt:

- Stane-li se dodavatel/zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 109 odst. 3 zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty (ZDPH), je povinen neprodleně o tomto informovat odběratele/objednatele.

- Je-li dodavatel/zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátec, bude část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty odběratelem/objednatelem uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a ZDPH. O tuto část bude ponižena celková částka a dodavatel/zhotovitel obdrží pouze cenu zboží bez DPH.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stojana na kola HK

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.06.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

140 015,30

Ostatní náklady

0,00

Fr

Cena bez DPH

140 015,30

DPH základní

21,00%

ze

140 015,30

29 403,21

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

169 418,51

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stojana na kola HK

Místo:

Datum:

11.06.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

140 015,30

HSV - Práce a dodávky HSV

140 015,30

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

140 015,30

ROZPOČET

Stavba: Stojana na kola HK

Místo: **Datum:** 11.06.2018

Objednatel: **Projektant:**
Zhotovitel: **Zpracovatel:**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **140 015,30**

HSV - Práce a dodávky HSV **140 015,30**

1 - Zemní práce

5	K	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z mozaiky	m2	38,000		
			1*38		38,000		
7	K	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	11,400		
			0,3*38		11,400		
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,400		
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	27,360		
			11,4*2,4		27,360		

2 - Zakládání

3	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	3,259		
			0,35*0,35*0,35*2*38		3,259		

5 - Komunikace pozemní

4	K	591442111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěši lože z MC	m2	38,000		
			1*38		38,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6	K	936174311R	Montáž stojanu na kola kotevními šrouby na pevný podklad	kus	38,000		
---	---	------------	--	-----	--------	--	--

997 - Přesun sutě

10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,360		
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	519,840		